
 
 

KÜTÜPHANE ORYANTASYON VE ÇEVRİMİÇİ KULLANICI EĞİTİMLERİ 

 

Eğitim 

Tarihi 
Eğitim Saati Eğitim Yeri 

Eğitim İçeriği 

27.09.2021 
10.00-11.00 

Merkez Kütüphane 

 

Kütüphane Oryantasyon Eğitimi* 
 

15.00-16.00 

28.09.2021 
10.00-11.00 

15.00-16.00 

29.09.2021 
10.00-11.00 

15.00-16.00 

30.09.2021 
10.00-11.00 

15.00-16.00 

01.10.2021 
10.00-11.00 

15.00-16.00 
 

06.10.2021 16.00-17.00 

Google Meet  

https://meet.google.com/krv-

qhsk-cqy 

Kütüphane Web Sayfası, 

Katalog Tarama, 

Kütüphane Hesabı, 

Kampüs Dışı Erişim 

Abone Olunan Veritabanlarında 

Kaynak Arama, e-kitap İndirme 
 

13.10.2021 16.00-17.00 

Google Meet 

https://meet.google.com/krv-

qhsk-cqy 

Kütüphane Web Sayfası, 

Katalog Tarama, 

Kütüphane Hesabı, 

Kampüs Dışı Erişim 

Abone Olunan Veritabanlarında 

Kaynak Arama, e-kitap İndirme 

 

20.10.2021 16.00-17.00 
 (Firma tarafından katılım linki 

gönderilecek) 

ROSETTA STONE Dil Eğitimi Veri 

Tabanı 

 

27.10.2021 16.00-17.00 
(Firma tarafından katılım linki 

gönderilecek) 
Literatür Tarama-EBSCO 

 

03.11.2021 16.00-17.00 
(Firma tarafından katılım linki 

gönderilecek) 

MENDELEY – Referans Yönetim 

Aracı 

 

10.11.2021 13.00-14.00 

Google Meet  

https://meet.google.com/krv-

qhsk-cqy 

AYEUM Video Eğitim Veritabanı 

“SSCI-SCI Dergilerde Yayın 

Yapmak-İpuçları ve İlkeler” 

 

* Kütüphane Oyantasyon Eğitimi 20 kişilik gruplar halinde Merkez Kütüphanesi’nde yüz 

yüze yapılacaktır. 


